
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 10:20:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 86/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 126.618,80
Objeto:
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS E
MAQUINÁRIOS POR POSTOS CREDENCIADOS, MEDIANTE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO
DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM CARTÃO MAGNÉTICO OU
MICROPROCESSADO, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE GASOLINA, ETANOL,
DIESEL S500 E DIESEL S10 PARA A FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E
MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, NOS
TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Resumo:
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS E
MAQUINÁRIOS POR POSTOS CREDENCIADOS, MEDIANTE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO
DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM CARTÃO MAGNÉTICO OU
MICROPROCESSADO, COMPREENDENDO A DISTRIBUIÇÃO DE GASOLINA, ETANOL,
DIESEL S500 E DIESEL S10 PARA A FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E
MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, NOS
TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongobjetocontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustiveis-de-veiculos-e-maquinarios-por-postos-credenciados-mediante-implantacao-e-operacao-de-sistema-informatizado-e-integrado-com-/


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00ERRATA NUMERAÇÃO CORRETA CONTRATO Nº 81/2024 Baixar

21/08/2024 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 66/2024 Baixar

16/08/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 20/... Baixar

05/08/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 20/2024 Baixar

05/08/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 20/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44f161dadbac91ddb523a33a42b3509f.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db0a702919c49868891135cce048846.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8c2e6baae6e9f706fd5dfdd605a5877.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/900eb08adb33b350c13c560a3d8b2be9.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/922764aa3d162479c54f25299cfc4a30.pdf

